

# HJ Ejendomme 20.09.2016 ApS

Gørtlervej 2A, 7600 Struer

CVR-nr. 40 62 12 45

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Lars Hoffmann Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJ Ejendomme 20.09.2016 ApS Gørtlervej 2A 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 62 12 45
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Hoffmann Jensen Vivi Hoffmann Opstrup
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.949 t.kr. mod 1.424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.517 t.kr. mod 1.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.949.299</b>	<b>1.424.477</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.104
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.949.299</b>	<b>1.416.373</b>
Finansielle indtægter	123.152	15.089
Finansielle omkostninger	-158.641	-130.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.913.810</b>	<b>1.300.612</b>
1 Skat af årets resultat	-397.114	-289.778
<b>Årets resultat</b>	<b>1.516.696</b>	<b>1.010.834</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	810.834
Disponeret fra overført resultat	-483.304	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.516.696</b>	<b>1.010.834</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>29.400.000</u>	<u>29.400.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.400.000</u>	<u>29.400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.400.000</u></b>	<b><u>29.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	310.533	0
Andre tilgodehavender	85.353	75.006
Periodeafgrænsningsposter	<u>54.363</u>	<u>59.617</u>
Tilgodehavender i alt	<u>450.249</u>	<u>134.623</u>
Værdipapirer	<u>3.304.850</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.304.850</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.400.420</u>	<u>3.503.157</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.155.519</u></b>	<b><u>3.637.780</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.555.519</u></b>	<b><u>33.037.780</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	0	20.228.044
	Overført resultat	20.555.574	810.834
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.635.574</u></b>	<b><u>21.318.878</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.163.596	1.043.375
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.163.596</u></b>	<b><u>1.043.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	9.557.071	9.673.716
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.557.071</u>	<u>9.673.716</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	19.000	16.000
	Selskabsskat	276.892	169.488
	Anden gæld	903.386	816.323
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.278</u>	<u>1.001.811</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.756.349</u></b>	<b><u>10.675.527</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.555.519</u></b>	<b><u>33.037.780</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	20.228.044	0	0	20.308.044
Årets overførte resultat	0	0	810.834	200.000	1.010.834
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	20.228.044	810.834	200.000	21.318.878
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte resultat	0	0	-483.304	2.000.000	1.516.696
Overført til overført resultat	0	-20.228.044	20.228.044	0	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>20.555.574</b>	<b>2.000.000</b>	<b>22.635.574</b>

**Noter**


---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	276.892	169.488
Årets regulering af udskudt skat	<u>120.222</u>	<u>120.290</u>
	<b><u>397.114</u></b>	<b><u>289.778</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	<u>29.400.000</u>	<u>29.400.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>29.400.000</u></b>	<b><u>29.400.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>29.400.000</u></b>	<b><u>29.400.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,47
Højeste afkastprocent	7,50
Laveste afkastprocent	6,00

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.969 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 22.636 t.kr. til 18.634 t.kr.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>9.557.071</u></b>	<b><u>9.673.716</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.561.074</u>	<u>9.673.716</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.561 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.515 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJ Ejendomme 20.09.16 Holding ApS, CVR-nr. 40 66 62 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
